

2023年 やるき茶屋GM アレルギー・栄養成分一覧

通番	商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	エネルギー	タンパク質	脂質	炭水化物	食塩
<肉料理>														
1	切落し牛ステーキ	○	-	-	-	-	-	-	-	442kcal	21.3g	29.0g	21.9g	4.2g
2	鶏唐揚げ 赤	○	-	-	-	-	○	-	-	687kcal	38.7g	41.6g	32.0g	4.6g
3	鶏唐揚げ 黒	○	○	-	-	-	-	-	-	618kcal	37.8g	41.8g	18.0g	3.1g
4	鶏唐揚げ 白	○	-	-	-	-	-	-	-	553kcal	38.3g	36.3g	14.0g	4.8g
5	パッファローチキン	○	-	-	-	-	-	-	-	358kcal	15.6g	21.5g	23.4g	3.1g
6	皮串ぐるぐる	○	-	-	-	-	-	-	-	91kcal	1.6g	7.3g	3.3g	0.7g
7	台湾屋台コブクロ	○	-	○	-	-	-	-	-	109kcal	11.0g	5.0g	4.9g	2.1g
8	懐かしの赤ウィンナー炒め	-	○	-	-	-	-	-	-	326kcal	8.1g	27.5g	9.7g	2.5g
9	ピリ辛みそホルモン炒め	○	-	-	-	-	-	-	-	313kcal	10.6g	22.9g	14.3g	2.5g
<魚介>														
10	本日の鮮魚盛り	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
11	フィッシュ&チップス	○	○	○	-	-	-	-	-	563kcal	15.9g	37.3g	40.4g	2.6g
12	たこのピリ辛ザンギ	○	○	○	-	-	-	-	-	137kcal	10.8g	6.8g	8.5g	1.0g
13	海老ガーリック	-	-	-	-	-	○	-	-	209kcal	12.8g	15.2g	5.1g	0.8g
14	いかげそ揚げ	○	-	-	-	-	-	-	-	184kcal	15.2g	8.2g	11.4g	0.6g
<さっぱり野菜>														
15	厚切りベーコンシーザーサラダ	○	○	○	-	○	-	-	-	348kcal	9.2g	29.5g	12.6g	1.9g
16	彩り野菜のバーニャカウダー	-	○	-	-	-	-	-	-	532kcal	2.9g	53.2g	11.8g	2.9g
17	塩だれ塩昆布キャベツ	○	-	-	-	-	-	-	-	60kcal	3.2g	2.2g	8.2g	2.3g
18	枝豆ベベロンチーノ	-	-	-	-	-	-	-	-	182kcal	5.9g	14.1g	8.2g	1.4g
<こだわり串焼>														
19	アスパラベーコン串	-	○	○	-	-	-	-	-	90kcal	3.0g	8.4g	0.7g	0.7g
20	ミニトマトベーコン串	-	○	○	-	-	-	-	-	50kcal	2.1g	3.7g	2.3g	0.8g
21	うずらベーコン串	-	○	○	-	-	-	-	-	87kcal	4.5g	7.1g	0.8g	0.9g
22	串焼き6本盛り合わせ(塩)	○	○	○	-	-	-	-	-	416kcal	42.5g	31.2g	5.0g	1.9g
	串焼き6本盛り合わせ(たれ)	○	○	○	-	-	-	-	-	454kcal	43.5g	31.2g	13.8g	2.5g
23	ネギ間串(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	60kcal	4.6g	3.8g	0.9g	0.6g
	ネギ間串(たれ)	○	-	-	-	-	-	-	-	74kcal	4.9g	3.8g	4.0g	0.6g
24	正肉串(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	84kcal	6.6g	5.7g	0.1g	0.6g
	正肉串(たれ)	○	-	-	-	-	-	-	-	98kcal	7.0g	5.7g	3.2g	0.6g
25	砂肝串(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	35kcal	6.4g	0.6g	0.1g	0.5g
	砂肝串(たれ)	○	-	-	-	-	-	-	-	49kcal	6.7g	0.6g	3.2g	0.6g
26	せせり串(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	90kcal	6.1g	6.7g	0.1g	0.5g
	せせり串(たれ)	○	-	-	-	-	-	-	-	104kcal	6.4g	6.7g	3.2g	0.6g
27	つくね串(塩)	○	○	○	-	-	-	-	-	120kcal	3.7g	9.6g	3.4g	1.0g
	つくね串(たれ)	○	○	○	-	-	-	-	-	134kcal	4.0g	9.6g	6.5g	1.0g
28	ボンジリ串(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	77kcal	14.8g	10.1g	0.1g	0.6g
	ボンジリ串(たれ)	○	-	-	-	-	-	-	-	91kcal	15.1g	10.1g	3.2g	0.6g
29	ナンコツ串(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	41kcal	6.4g	1.4g	0.2g	0.6g
	ナンコツ串(たれ)	○	-	-	-	-	-	-	-	55kcal	6.7g	1.4g	3.3g	0.7g
30	皮串(塩)	-	-	-	-	-	-	-	-	174kcal	3.3g	16.8g	0.1g	0.5g
	皮串(たれ)	○	-	-	-	-	-	-	-	188kcal	3.6g	16.8g	3.2g	0.6g
<つまみ>														
31	辛たたき胡瓜	○	-	-	-	-	-	-	-	189kcal	1.7g	18.0g	4.9g	2.7g
32	海苔塩れんこんチップス	○	-	-	-	-	-	-	-	202kcal	1.4g	15.1g	16.3g	1.0g
33	どんぐり	○	○	-	-	-	-	-	-	99kcal	6.1g	6.8g	2.0g	1.4g
34	枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	97kcal	8.2g	2.9g	9.4g	1.6g
35	山芋醤油漬	○	-	-	-	-	-	-	-	24kcal	0.9g	0.3g	4.5g	0.9g
36	きゅうりの一本漬	-	-	-	-	-	-	-	-	8kcal	0.5g	0.0g	1.5g	2.1g
37	おしんこ盛り	○	-	-	-	-	-	-	-	17kcal	0.9g	0.0g	3.5g	1.7g
38	セロリ漬	-	-	-	-	-	-	-	-	9kcal	0.6g	0.0g	2.0g	0.9g

2023年 やるき茶屋GM アレルギー・栄養成分一覧

通番	商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ	エネルギー	タンパク質	脂質	炭水化物	食塩
<逸品>														
39	アンチョビポテト	-	-	○	-	-	-	-	-	456kcal	6.6g	31.2g	36.8g	2.0g
40	台湾青菜炒め	○	-	○	-	-	-	-	-	140kcal	3.2g	9.2g	10.4g	1.7g
41	浪速の串カツ盛り合わせ	○	○	○	-	-	○	-	-	622kcal	16.6g	30.5g	70.4g	3.3g
42	山芋鉄鍋焼き	○	○	-	-	-	-	-	-	475kcal	7.1g	31.3g	41.8g	2.9g
43	鉄板焼きコーンバター	○	○	○	-	-	-	-	-	305kcal	7.3g	17.9g	30.3g	1.7g
44	鉄鍋餃子	○	-	○	-	○	-	-	-	457kcal	7.9g	33.5g	33.7g	4.3g
45	カリカリチーズスティック揚げ	○	-	○	-	-	-	-	-	129kcal	3.7g	8.9g	8.3g	0.7g
46	タコ焼き(ヤケド注意)	○	○	-	-	-	-	-	-	289kcal	4.7g	21.8g	18.0g	2.2g
47	なんこつ揚げ1号	○	-	○	-	-	-	-	-	75kcal	10.2g	2.8g	2.7g	1.0g
48	なんこつ揚げ2号	○	-	○	-	-	-	-	-	176kcal	7.2g	9.0g	14.6g	2.4g
49	お父さんの玉子焼き	○	○	-	-	-	-	-	-	465kcal	25.2g	36.5g	4.9g	2.3g
50	お母さんの玉子焼き	○	○	-	-	-	-	-	-	518kcal	24.8g	36.5g	18.8g	1.7g
51	やるきミックスミニピザ	○	○	○	-	-	-	-	-	423kcal	18.4g	22.1g	38.1g	252.9g
52	明太チーズオムレツ	○	○	○	-	-	-	-	-	562kcal	29.2g	45.3g	6.4g	3.5g
53	やめられないポテトフライ	○	-	-	-	-	-	-	-	551kcal	4.6g	35.6g	52.9g	2.4g
<シメ食事>														
54	名物旨い辛い台湾ラーメン	○	○	-	-	-	-	-	-	474kcal	20.1g	13.9g	65.9g	5.6g
55	ソース焼きそば	○	-	-	-	-	-	-	-	525kcal	14.2g	24.0g	63.5g	3.5g
56	海老黒チャーハン	○	○	-	-	-	○	-	-	715kcal	19.7g	22.4g	103.2g	2.1g
57	秘伝の味 ナポリタン	○	-	○	-	-	-	-	-	549kcal	15.0g	20.3g	76.8g	2.6g
58	長崎皿うどん	○	○	○	-	-	○	-	-	596kcal	19.1g	31.4g	58.6g	5.4g
59	炙りネギトロ寿司	○	-	-	-	-	-	-	-	174kcal	6.3g	2.6g	3.8g	1.0g
60	おむすび(梅)	-	-	-	-	-	-	-	-	200kcal	3.7g	0.4g	44.1g	2.5g
	おむすび(明太子)	○	-	-	-	-	-	-	-	214kcal	6.0g	0.8g	44.5g	2.0g
	おむすび(鮭)	-	-	-	-	-	-	-	-	230kcal	10.2g	1.7g	41.8g	1.7g
61	焼おにぎり	○	-	○	-	-	-	-	-	217kcal	5.7g	3.1g	40.4g	2.9g
62	ご飯セット	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
<スイーツ>														
63	ニュージーランドホーキーポーキーアイス	○	-	○	-	-	-	-	-	389kcal	5.3g	18.6g	50.4g	0.3g

※「食品表示法第4条第1項の規定に基づく食品表示基準」により表示が義務付けられている8品目(小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに・くるみ)の有無の一覧です。
 ※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。
 ※栄養成分値は日本食品栄養成分表に記載の値、または検査機関での分析値をもとに算出していますが、時期等により異なる場合がございますので目安としてご利用ください。
 ※原料事情等により使用原材料、調理方法が変更になる場合がございます。
 ※本日の鮮魚盛り、ご飯セットは仕入れの状況により内容が異なりますのでアレルギー・栄養成分値の表記はしていません。
 ※アレルギー表示は、当社物流センター(東京都大田区)で取り扱う食材をもとに表示しております。
 各地方で取り扱う食材は、一部食材規格が異なる場合がございます。
 ※この一覧には卓上の調味料のアレルギーは記載していません。